pOIrJ1IACOBAHO YTBEPXXIAKO

/ MpesngeHT Ko. HavansHuka P KuC
00 'PB bpaTcka
H1/ «Pegepayua 'f-”h /
Jc've'/'s&x MOCKOBCKMX
» 2021 r.

KANEHOAPHbIV nnan
CMOPTUBHO-MACCOBbIX MEPOMPUATUIN HA 2022
OT/AENEHWE: TPEKO-PVMCKAS BOPbBA

Ne MeponpusTus CPOKM MecTO 0TBETCTBEHHbII

mn npoBeeHns npoBefeHns

1 . MexayHapofHblii TypHUp namsatn Makcmumoa 2005-2007 r.p. 8-9 AHBaps r. bepack TpeHepbl ®epepaunsa P

2. MepBeHCTBO T. bpaTcka cpeaw toHowen 2006 -2008r.p. 23 AHBapsA AOC «Metannypr»  Kupunnos O.H. ®egepaunsa NPb

OPKnC

3 MepBeHCTBO MpKyTCKoli 06nactu cpean toHnmopos 2003 - 2004 r.p. 15-16 aHBaps r. ipkyTck TpeHepbl ®epepaunsa NPb

4. TC ans noAroTtoBKM K NepBeHCTBY VIpKyTCKOI 06nacTu AHBapb AOC «Metannypr»  TpeHepbl

5 TypHup cpepm toHowein 2007-2009 r.p. 22 - 23 aHBapA . MpKyTCK TpeHepbl Pepepaunsa NP

6. MepBeHCTBO VIpKyTCKOM 06/1acTun cpean toHoLwein 2006-2008r.p. 12-13 heBpans r. VIpKyTcK TpeHepbl ®epepaums PB
namsatn I, N6aToBa

7. O6nacTHOW TYpHMP Ha Npu3bl Mapa ropoga Ceupcka 2004 - 2006 r.p. 19-20 theBpans r. CBupck TpeHepbl Pepepauma 'Pb

8. TpaguuMOHHBIA OTKPBITLIA TYPHUP, MOCBALLEHHbIA [HI0 3aWmMTHUKA 20 tespans CK «Onumnus» ®epepauna Pb, CLLUOP
oTeyecTBa NrpoBoii 3an

9. MexayHapoaHblii TypHup namsat ypesnua b. M. theBpasib r. Mocksa TpeHepbl depepaums I'Pb

10.  MepseHcTBO CPO Ccpeam toHoLwen 2005-2007 r.p. 29-30 aHBapa  r. bepack TpeHepbl Pepepaums P

11.  OTKpbITbIV TypHUP NamsaTy LeknemHa 2002-2003 r.p. 05-06 mapTa r. bapHayn TpeHepbl ®epepauymsa 'Pb

12. TMepseHcTBO Poccum cpeay toHowwein 2005-2007 r.p. 19- 20 mapTa r. Omck TpeHepbl Pepepaunsa MPb

13.  OTKpbITOE NepBeHCTBO . VipkyTcka namatu MNoTanosa E. 2007-2009 1 26-27 mapTa r. ipkyTck TpeHepbl Pefepaumnsa 'Pb



14.
15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.

22.
23.
24,
25.
26.
27.

28.
29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.
36.
37.

MepBeHcTBO BY308B 2001 U1 cTapLue

Bcepoccuitcknii TypHup namstv 3TP AdaHacbea A.[. (B3poc/ble)
OTKpbITbIA TYpHUP UM. Mpuropbesa 2004-2005 r.p.

MepBeHcTBO Poccuu cpean toHmopos 2000-2002 r.p.

Bcepoccuitickunii TypHUP, NOCBALLEHHBIA 77 - Ol roA0BLLMHE Benmkol
Mo6eapl cpean toHowel 2007-2008;2009-2010 r.p.
MepBeHcTBO CPO cpeam toHoLLein 2006-2008 r.p.

MepBeHcTBO Poccun cpepau toHowwein 2006-2008 r.p.
MexxayHapoaHbIi TypHUp "lMpu3 6patbeB CaMypralleBbIxX», KaaeTbl

Bcepoccuiticknii TypHup namat CanoxHUKoBa (B3poc/ble)
PervoHanbHbI TypHUp namsatn MC P® . MuTtpodgaHoBa
Bcepoccuinckuia TypHup namsatn YepHoiwesa b.K. (B3pochible)
TypHup namsaT 6opuos "Cubmpsaka” 2008-2009 r.p.

OTKpbITbIV pervoHabHbln TypHUp “AnTarickue 3opu” 2004-2006 r.p.

Bcepoccuiicknii TypHUp Ha npu3bl Mapa r. Xabaposcka 2004-2006,
2007-2008 r.p.
CopeBHOBaHWMA, NOCBALLEHHbIe [HI0 3alnTbl AeTel

TC 3an 60pb6bI

duHan CnapTakumagpl yyaumxcsa Poccum

YemnuoHat Poccum
3-9 JleTHAa CnapTaknaza cnopTuBHbIX LWKon Poccun 2004-2005 r.p.

decTuBanb e4MHOB0PCTB

MepBeHCTBO T. bpaTcka cpeam toHowein 2008 -2009r.p.
Memopwuan 60pLoB Kiaccuyeckoro ctuns, KomaHasl 2008-2009 r.p.
MepBeHCTBO VpKyTCKO 06nacTu cpeaw toHowwein 2008-2009 r.p.

Bcepoccumitckunin TypHup Ha npusbl LLlymakoBa (B3poc/ible)

MO Ha3HaYeHWIo
19 -20 mapTa
12-13 mapTa
anpenb

9-10 anpens

26 - 27 mapTa

anpenb
23-24 anpens

anpenb
23-24 anpens
14-15 mad

21 - 22 mas
30 .04.-1 mas
14 - 15 mad

01 nioHs

o Hb, NKOJb,
aBrycrt
NHOHb

AHBapb
04-05 ntoHs

1wona
20ceHTS6pS
24 ceHTA6pPA
24- 25.00.

CEeHTS0pPb

Mo Ha3HaYeHUHO
r. Tomck

r. HoBoanTaick
Mo Ha3HaYeHuto

rpoBoii 3an
CK «TaexXHblii»
Mo HasHaYeHUIo

r. Bnagnmup
r. PocTtos

r. Omck

r. TynyH

r. KpacHospck
r. AHrapck

r. bapHayn

r. XabapoBck

AC «MeTannypr»
AC «MeTannypr»

No HasHa4YeHuto

r. PocTtos
r. CapaHck

r. bainkanbck

AC «MeTannypr»
r. AHrapck

r. IpKyTCK

r. KpacHosipck

TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl

TpeHepsl
TpeHepsbl
TpeHepb!
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepsl
TpeHepsl
TpeHepbl

TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepsl

TpeHepbl
TpeHepbl

TpeHepbl
TpeHepsl

®epepauma 'PB
®epepaymsa 'Pb
Pepepaums 'PB
®epepauma N'Pb

Pepepauma N'PB JPKnC

®epepauma ['Pb

®epepaums 'Pb
®epepaymsa 'Pb

Pepepauma N'Pb

Pepepauma NPb CLLIOP

Pepepauma N'Pb
®egepauna 'Pb
®epepauna 'Pb
®epnepayma 'PB

®epepaymnsa N'PB CLLUOP

CLUOP

Pepepauma 'PE
Pepepauma 'PE
®epepauyma 'PE

®epepauna 'Pb

®epepaunsa NPE APKKC

TpeHepbl CLLOP

TpeHepbl
TpeHepsl

®epepauyma 'PE
®epepaunsa 'Pb



38.

39.
40.

41.

42.
43.
44,

45.

46.
47.
48.
49.
50.
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52.

Bcepoccuiickuii TypHuUp namati HectepeHko A.B. (B3pocrible)

Bcepoccuiicknin TypHup namati K.I.BbipynaeBa (B3poc/ible)
MepBeHcTBO CHO cpeam HOHOLLIENA

OTKpbITLIA TYpHUP NamATy 60puos r. bpatcka 2008 - 2010 r.p.

TypHup namsat Bopobuyka A.B. 1999 r.p u ctapiue, 2008-2010 r.p
TypHup namatTn A.N. OwepuHa, roHowwmn 2007-2008 r.p.
MepBeHCTBO Poccuun cpeaw toHoLwen 2006-2008 r.p.

Bcepoccuiicknii TypHup namsat Kunwukoro A.A (B3pocrble)
TypHup Ha npu3bl ¢/K "Epmak™ 2000 r.p n ctapiue, 2008-20010 r.p.
Bcepoccuiickuii TypHup namst Kpukyxu KO.A (B3poc/ble)
YemnuoHar r./pkyTcka

Bcepoccuinckuia TypHUp cpeam roHowwel namaty B.A. 3BepeBa
OTKpbITbIA TYpHUP, NOCBALLEHHbI [JHI0 ropoga bparcka

TypHUP Ha NPU3bl aAMUHUCTPaUMK .Y conba-Cnéupckoe 2007-
2009r.p.;
MPO OIrdCO "HOHocTb Poccun™ 2006-2008 r.p.

CeHTABPb

01-02 oKTs16ps

08-09
OKTA6ps
22 -23 OKTAOpPSA

15 HOA6p#
HOA6Pb

19 -20 Hos6ps
26- 27 HOA6pS.
26-27 HosA6pSA
13 Hos6p#
12-13 pekabps
11 pekabps
11-18 pekabps

24-25 nekabps

r. HoBocubupck

r. ipkyTck
r. HoBocmbumpck

r. bpatck
AC «MeTannypr»
r. MipkyTck

n. XOMyTOBO

Mo Ha3HaYeHWo
r. bapHayn

r. AHrapck

r. Omck

r. ipkyTck

r. Yuta

AC «MeTannypr»

r. Ycosnbe-
Cunbupckoe
r. IpkyTckK

TpeHepsl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl

TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepsl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl
TpeHepbl

TpeHepbl

®egepauma 'Pb
®epepaunsa 'Pb
®epepauma P
®Pepepauma 'PB

Pepepauma N'PB
®epepauma N'Pb
®epepauma 'PB
®epepayma 'PB
®epepauma 'PE
®epepauma P
®epepauma 'PB
®epepauma 'PE
®epepayma NPB
®epepaymna 'PB

®epepaymna 'PB

NOKNC

NOKNC



