



УТВЕРЖДАЮ И.о. начальника ДФКиС администрации г. Братска

> Г.А. Данилова 2021 г.

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН СПОРТИВНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА 2022 ГОД ОТДЕЛЕНИЕ: ГРЕКО-РИМСКАЯ БОРЬБА

$N_{\underline{o}}$ $n \setminus n$	мероприятия	сроки проведения	место проведения	ответственный
1.	Международный турнир памяти Максимова 2005-2007 г.р.	8-9 января	г. Бердск	Тренеры Федерация ГРБ
2.	Первенство г. Братска среди юношей 2006 -2008г.р.	23 января	ДС «Металлург»	Кириллов О.Н. Федерация ГРБ ДФКиС
3.	Первенство Иркутской области среди юниоров 2003 - 2004 г.р.	15-16 января	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ
4.	ТС для подготовки к первенству Иркутской области	январь	ДС «Металлург»	Тренеры
5.	Турнир среди юношей 2007-2009 г.р.	22 - 23 января	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ
6.	Первенство Иркутской области среди юношей 2006-2008г.р. памяти Г. Ибятова	12-13 февраля	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ
7.	Областной турнир на призы мэра города Свирска 2004 – 2006 г.р.	19-20 февраля	г. Свирск	Тренеры Федерация ГРБ
8.	Традиционный открытый турнир, посвященный Дню защитника отечества	20 февраля	СК «Олимпия» Игровой зал	Федерация ГРБ, СШОР
9.	Международный турнир памяти Гуревича Б. М.	февраль	г. Москва	Тренеры Федерация ГРБ
10.	Первенство СФО среди юношей 2005-2007 г.р.	29 – 30 января	г. Бердск	Тренеры Федерация ГРБ
11.	Открытый турнир памяти Щеклеина 2002-2003 г.р.	05-06 марта	г. Барнаул	Тренеры Федерация ГРБ
12.	Первенство России среди юношей 2005-2007 г.р.	19- 20 марта	г. Омск	Тренеры Федерация ГРБ
13.	Открытое первенство г. Иркутска памяти Потапова Е.И 2007-2009 г	26-27 марта	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ

14.	Первенство ВУЗов 2001 и старше	по назначению	по назначению	Тренеры Федерация ГРБ
15.	Всероссийский турнир памяти ЗТР Афанасьева А.Д. (взрослые)	19 -20 марта	г. Томск	Тренеры Федерация ГРБ
16.	Открытый турнир им. Григорьева 2004-2005 г.р.	12-13 марта	г. Новоалтайск	Тренеры Федерация ГРБ
17.	Первенство России среди юниоров 2000-2002 г.р.	апрель	по назначению	Тренеры Федерация ГРБ
18.	Всероссийский турнир, посвященный 77 - ой годовщине Великой Победы среди юношей 2007-2008;2009 -2010 г.р.	9-10 апреля	Игровой зал СК «Таежный»	Тренеры Федерация ГРБ ДФКиС
19.	Первенство СФО среди юношей 2006-2008 г.р.	26 – 27 марта	по назначению	Тренеры Федерация ГРБ
20.	Первенство России среди юношей 2006-2008 г.р.	апрель	г. Владимир	Тренеры Федерация ГРБ
21.	Международный турнир "Приз братьев Самургашевых», кадеты	23-24 апреля	г. Ростов	Тренеры Федерация ГРБ
22.	Всероссийский турнир памяти Сапожникова (взрослые)	апрель	г. Омск	Тренеры Федерация ГРБ
23.	Региональный турнир памяти МС РФ И. Митрофанова	23-24 апреля	г. Тулун	Тренеры Федерация ГРБ СШОР
24.	Всероссийский турнир памяти Чернышева Б.К. (взрослые)	14-15 мая	г. Красноярск	Тренеры Федерация ГРБ
25.	Турнир памяти борцов "Сибиряка" 2008-2009 г.р.	21 - 22 мая	г. Ангарск	Тренеры Федерация ГРБ
26.	Открытый региональный турнир "Алтайские зори" 2004-2006 г.р.	30 .041 мая	г. Барнаул	Тренеры Федерация ГРБ
27.	Всероссийский турнир на призы мэра г. Хабаровска 2004-2006, 2007-2008 г.р.	14 - 15 мая	г. Хабаровск	Тренеры Федерация ГРБ
28.	Соревнования, посвященные Дню Защиты детей	01 июня	ДС «Металлург»	Тренеры Федерация ГРБ СШОР
29.	ТС Зал борьбы	июнь, июль, август	ДС «Металлург»	тренеры СШОР
<i>30</i> .	Финал Спартакиады учащихся России	июнь	по назначению	Тренеры Федерация ГРБ
31.	Чемпионат России	январь	г. Ростов	Тренеры Федерация ГРБ
<i>32</i> .	3-я Летняя Спартакиада спортивных школ России 2004-2005 г.р.	04-05 июня	г. Саранск	Тренеры Федерация ГРБ
33.	Фестиваль единоборств	1 июля	г. Байкальск	Тренеры Федерация ГРБ
34.	Первенство г. Братска среди юношей 2008 -2009г.р.	20сентября	ДС «Металлург»	Тренеры Федерация ГРБ ДФКиС
35.	Мемориал борцов классического стиля, команды 2008-2009 г.р.	24 сентября	г. Ангарск	тренеры СШОР
36.	Первенство Иркутской области среди юношей 2008-2009 г.р.	24–25.09.	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ
37.	Всероссийский турнир на призы Шумакова (взрослые)	сентябрь	г. Красноярск	Тренеры Федерация ГРБ

38.	Всероссийский турнир памяти Нестеренко А.В. (взрослые)	сентябрь	г. Новосибирск	Тренеры Федерация ГРБ
39.	Всероссийский турнир памяти К.Г.Вырупаева (взрослые)	01-02 октября	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ
40.	Первенство СФО среди юношей		г. Новосибирск	Тренеры Федерация ГРБ
41.	Открытый турнир памяти борцов г. Братска 2008 – 2010 г.р.	08 – 09 октября	г. Братск ДС «Металлург»	Тренеры Федерация ГРБ ДФКиС
42.	Турнир памяти Воробчука А.В. 1999 г.р и старше, 2008-2010 г.р	22 -23 октября	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ
43.	Турнир памяти А.И. Ощерина, юноши 2007-2008 г.р.	15 ноября	п. Хомутово	Тренеры Федерация ГРБ
44.	Первенство России среди юношей 2006-2008 г.р.	ноябрь	по назначению	Тренеры Федерация ГРБ
45.	Всероссийский турнир памяти Кишицкого А.А (взрослые)	19 -20 ноября	г. Барнаул	Тренеры Федерация ГРБ
46.	Турнир на призы с/к "Ермак" 2000 г.р и старше, 2008-20010 г.р.	26–27 ноября.	г. Ангарск	Тренеры Федерация ГРБ
47.	Всероссийский турнир памяти Крикухи Ю.А (взрослые)	26-27 ноября	г. Омск	Тренеры Федерация ГРБ
48.	Чемпионат г. Иркутска	13 ноября	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ
49.	Всероссийский турнир среди юношей памяти В.А. Зверева	12 - 13 декабря	г. Чита	Тренеры Федерация ГРБ
50.	Открытый турнир, посвященный Дню города Братска	11 декабря	ДС «Металлург»	Тренеры Федерация ГРБ ДФКиС
51.	Турнир на призы администрации г. Усолья-Сибирское 2007-2009г.р.;	11-18 декабря	г. Усолье- Сибирское	Тренеры Федерация ГРБ
<i>52.</i> ·	ИРО ОГФСО "Юность России" 2006-2008 г.р.	24-25 декабря	г. Иркутск	Тренеры Федерация ГРБ